WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
z 22 kwietnia 2014 r.

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907, ze zm. ) Gmina Rychwat wyjasniania tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
na ,Budowe przydomowych oczyszczalni Sciekéw na terenie Gminy Rychwat - etap II”:

Pytanie 1

Zamawiajacy w dokumentacji przetargowej wymaga, zeby osadniki oczyszczalni $ciekéw
spetniaty wymagania normy PN-EN 12566-1:2004/A1:2006. Jedynym dokumentem
potwierdzajacym zgodnos¢ oferowanych osadnikéw z norma PN-EN 12566-
1:2004/A1:2006 jest Raport z badan, wystawiony przez laboratorium notyfikowane.

Czy zamawiajacy bedzie wymagat zataczenia do oferty petnego Raportu z badan
potwierdzajgcego zgodno$¢ oferowanych osadnikébw z norma PN-EN 12566-
1:2004/A1:2006?

W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy korzysta ze $rodkéw Unii Europejskiej w ramach
Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich oczekujemy, ze Zamawiajacy bedzie wymagat w
celu potwierdzenia zgodnosci oferowanych osadnikéw gnilnych z normg PN-EN 12566-
1:2004/A1:2006, zataczenia do oferty petnego raportu z badan wydanego przez
laboratorium notyfikowane.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby osadnik byt zgodny z norma PN-EN 12566-1:2004/A1:2006
i posiadat oznaczenie CE, czego potwierdzeniem jest zaswiadczenie niezaleznego
podmiotu uprawnionego do kontroli jakosci, potwierdzajacego ze dostarczone produkty
odpowiadajq okreslonym normom lub specyfikacja technicznym.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga zataczenia do oferty Aprobaty Technicznej na tunele?

Odpowiedz
Nie

BURMISTRZ

———Cminy tHliasta Rych\g,acl)

o

Aty tﬁcrp’
Stefan Dziamar



